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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001 SV Schirumer Leegmoor 1112 Ringen 48 60 9 2 1

1882 Ritter, Maik 371
1883 Broers, Michael 371
1880 Grünhoff, Dennis 370

2  0501 SV Haendorf 1107 Ringen 49 52 16 3

1846 Cordes, Timon 359
1847 Varnhorn, Christoph 377
1848 Frieling, Jens 371

3  0501 SV Haendorf 1092 Ringen 37 60 21 2

1849 Pabstmann, Stefan 360
1850 Bonne, Marc 364
1851 Wehr, Thilo 368

4  0502 SV Bassum 1848 1091 Ringen 42 50 26 1 1

1856 Poggenburg, Florian 366
1857 Rother, Denis 372
1858 Rudolph, Christian-Claas 353

5  0716 SV Ocholt-Howiek 1902 1084 Ringen 37 55 24 3 1

1874 Otten, Falke 356
1875 Siems, Matthias 362
1876 Kuck, Dominik 366

6  0507 SV Riede 1073 Ringen 40 40 34 5 1

1853 Ehlers, Enno 351
1854 Kramer, Christoph 365
1855 Fitz, Maik 357

7  0200 Geestemünder TV 1862 1059 Ringen 31 49 28 12

1964 Meyer, Christian 360
1893 Mühlenbeck, Paul Philipp 345
2148 Quell, Kristopher 354



LVM 2019 10m Luftpistole Stand: 27.04.2019,17:42 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.10
7er/6er

8  0506 SSGem Syke u. Umg. 1043 Ringen 29 45 32 11 1

1862 Wessel, Timo 341
1863 Tidau, Tim 338
1864 Becker, Matthias 364

9  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 1043 Ringen 26 45 37 10 2

10  0502 SV Bassum 1848 1041 Ringen 27 46 34 10 1

11  0401 SV Hesedorf 1039 Ringen 25 51 27 13 3

12  0501 SV Haendorf 1039 Ringen 23 52 31 10 3

13  0102 SV Arbergen 1954 982 Ringen 19 43 23 19 12

14  0712 Bürgerschützenverein Bösel 684 Ringen 19 27 18 11 5

15  1001 SV Schirumer Leegmoor 368 Ringen 15 19 5 1

16  0713 SV Stoppelmarkt 1955 367 Ringen 13 21 6

17  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 353 Ringen 9 20 7 3 1

18  1001 SV Schirumer Leegmoor 336 Ringen 4 17 13 3 3

19  0715 SV Leuchtenburg 0 Ringen
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FINAL RESULTS

10m Luftpistole - Herren I

FINALS 27 Apr 2019, Time 17:42

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 1880 GRÜNHOFF 10 49,0 98,0 117,0 137,5 156,9 174,7 195,5 215,9 234,8 234,8
Dennis 9,8 9,7 9,5 10,2 8,9 9,2 10,8 10,1 9,9

8,2 10,2 9,5 10,3 10,5 8,6 10,0 10,3 9,0
10,5 8,2
10,2 10,7
10,3 10,2

2 1857 ROTHER 05 48,6 98,9 118,7 138,1 156,9 176,4 195,2 214,3 233,8 233,8
Denis 10,1 10,3 9,9 9,5 10,6 10,6 10,2 10,3 10,4

8,7 9,9 9,9 9,9 8,2 8,9 8,6 8,8 9,1
9,7 10,5

10,1 9,1
10,0 10,5

3 1847 VARNHORN 05 49,9 98,9 118,7 136,1 156,2 175,6 195,8 213,5 213,5
Christoph 9,6 8,4 9,3 8,4 10,8 9,5 10,5 9,5

10,5 9,1 10,5 9,0 9,3 9,9 9,7 8,2
10,2 10,3
9,6 10,7

10,0 10,5

4 1883 BROERS 10 47,9 97,1 114,8 134,6 153,3 172,2 192,7 192,7
Michael 10,6 9,4 8,6 10,2 9,6 9,0 10,1

9,8 10,4 9,1 9,6 9,1 9,9 10,4
9,0 9,2
9,6 10,1
8,9 10,1

5 1916 BÖHM 09 48,1 96,3 115,9 133,7 153,2 171,5 171,5
Benno 8,0 10,0 9,1 8,6 10,1 10,0

9,9 10,5 10,5 9,2 9,4 8,3
9,9 9,8

10,3 8,5
10,0 9,4

6 1896 TOMFORDE 04 43,4 87,6 107,2 124,4 144,3 144,3
Jan-Hinrich 7,2 9,5 9,7 8,1 9,9

9,9 8,8 9,9 9,1 10,0
9,1 7,5
8,4 10,3
8,8 8,1

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 27.04.2019 - 17:421 2.10.10  /  

DV-System DAVID21+



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1847 Varnhorn, Christoph  0501 SV Haendorf 96 97 94 90 377

2 1857 Rother, Denis  0502 SV Bassum 1848 92 94 94 92 372

3 1883 Broers, Michael  1001 SV Schirumer Leegmoor 90 91 95 95 371

4 1916 Böhm, Benno  0901 SV Buschhausen 1968 92 94 95 90 371

5 1880 Grünhoff, Dennis  1001 SV Schirumer Leegmoor 88 95 91 96 370

6 1896 Tomforde, Jan-Hinrich  0405 SV Anderlingen u. Umgeb. 96 91 91 92 370

7 1891 Voß, Sascha  0203 SV Drangstedt 1875 89 93 91 96 369

8 1851 Wehr, Thilo  0501 SV Haendorf 92 90 91 95 368

9 1881 Tjaden, Martin  1001 SV Schirumer Leegmoor 93 91 94 90 368
10 1872 Barden, Rainer Martin  0713 SV Stoppelmarkt 1955 92 92 91 92 367
11 1876 Kuck, Dominik  0716 SV Ocholt-Howiek 1902 91 88 94 93 366
12 1856 Poggenburg, Florian  0502 SV Bassum 1848 94 93 91 88 366
13 1854 Kramer, Christoph  0507 SV Riede 91 88 91 95 365
14 1861 Sontag, Uwe  0502 SV Bassum 1848 90 91 92 91 364
15 1850 Bonne, Marc  0501 SV Haendorf 90 93 91 90 364
16 1864 Becker, Matthias  0506 SSGem Syke u. Umg. 93 92 90 89 364
17 1888 Rodnizki, Sascha  0102 SV Huchting u. Umg. 1911 94 89 90 90 363
18 1913 Kunert, Stefan  0702 Wilhelmshavener SV 1861 91 92 89 89 361
19 1894 Scharrelmann, Philipp  0301 SSV Dümmer 1974 85 91 91 93 360
20 1849 Pabstmann, Stefan  0501 SV Haendorf 90 90 87 93 360
21 1846 Cordes, Timon  0501 SV Haendorf 92 91 87 89 359
22 1908 Stürken, Marcel  0708 SV Delmenhorst-Tell 1899 86 91 91 90 358
23 1914 Maanen, Paul  0716 SV Ocholt-Howiek 1902 90 87 87 93 357
24 1897 Eckhoff, Johannes  0405 SV Elsdorf u. Umg. 86 92 84 94 356
25 1874 Otten, Falke  0716 SV Ocholt-Howiek 1902 86 88 90 92 356
26 1430 Schnoor, Andreas  1100 SV Harsefeld 1903 88 86 90 91 355
27 1904 Jochem, Benedikt  0671 SV Melbeck 90 85 94 85 354
28 2148 Quell, Kristopher  0200 Geestemünder TV 1862 90 94 85 85 354
29 1841 Wiegmann, Malte  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 83 89 94 87 353
30 1858 Rudolph, Christian-Claas  0502 SV Bassum 1848 89 89 88 87 353
31 1867 Krummen, Thorsten  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 88 92 89 84 353
32 1898 Gieschen, Tobias  0405 SSV Tarmstedt 85 89 90 88 352
33 1919 Stubbe, Christian  1100 SGi Steinkirchen u. Umg. 86 89 89 88 352
34 1889 Endler, Norman  0103 SV Kirchweyhe 1909 87 89 88 88 352
35 1892 Handrick, Pascal  0202 SV Neuenlandermoor 1926 92 87 85 88 352
36 1915 Berthold, Lars  0706 Oldenburger Schützen 1816 88 87 92 85 352
37 1853 Ehlers, Enno  0507 SV Riede 88 93 83 87 351
38 1860 Käseberg-Böschen, Tim  0502 SV Bassum 1848 90 88 85 87 350
39 1450 Helm, Michael  0501 SV Haendorf 86 92 85 86 349
40 1840 Dammeier, Jan  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 90 91 85 83 349
41 1893 Mühlenbeck, Paul Philipp  0200 Geestemünder TV 1862 90 83 88 84 345
42 1444 Schimmeyer, Marco  0502 SV Bramstedt 86 92 75 91 344
43 2119 Korswird, Simon  0810 SSGem Bramgau 83 78 94 89 344
44 1907 Heus, Andreas  0705 SV Ekern 1919 88 86 86 84 344
45 1439 Hahn, Steffen  0103 SV Stuhr 1912 83 86 87 87 343
46 1845 Grüthusen, Phil  0401 SV Hesedorf 89 85 82 86 342
47 1912 Wilke, Pascal  0713 SSV Lutten 1906 82 86 84 89 341
48 1862 Wessel, Timo  0506 SSGem Syke u. Umg. 82 82 89 88 341
49 1842 Wiegmann, Marc  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 87 83 84 87 341
50 1843 Wundrach, Sören  0401 SV Hesedorf 81 92 81 86 340
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LVM 2019 10m Luftpistole Stand: 27.04.2019,17:42 Uhr    Seite: 2 2.10.10

51 1863 Tidau, Tim  0506 SSGem Syke u. Umg. 77 86 85 90 338
52 1902 Kuntze, René  0502 SV Apelstedt u. Umg. 84 81 85 83 333
53 1906 Wille, Matthias  0705 SV Ekern 1919 82 77 82 88 329
54 1899 Brandt, Marvin  0405 SGes Selsingen 78 81 77 87 323
55 1895 Brandt, Andre  0302 SV Wohlstreck 1908 78 78 81 84 321
56 1464 Rohlfer, Erik  0712 Bürgerschützenverein Bösel 74 77 83 86 320
57 1357 Hinrichs, Jens  0705 SV Petersfehn 1905 81 82 83 73 317

Ringabzug: 2
0.7.3

58 1360 Oelscher, Kevin  0708 SV Urneburg 1906 70 79 80 84 313
59 1917 Otten, Harm  0903 SV Heidberg-Falkenberg 1871 70 77 82 79 308
60 1918 Patt, Stephan  1002 Schützencorps Emden 73 64 81 82 300
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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2128 Sandmann, Sascha  0304 SV Kirchdorf 1907 91 96 92 93 372

2 1966 Brandt, Christian  0405 SV Anderlingen u. Umgeb. 97 94 90 91 372

3 1882 Ritter, Maik  1001 SV Schirumer Leegmoor 92 91 95 93 371

4 1848 Frieling, Jens  0501 SV Haendorf 92 93 93 93 371

5 1980 Eiken, Andreas  0822 SGi Schüttorf 95 90 92 90 367

6 124 Pohl, Andreas  0301 SV Rehden 1924 87 92 91 95 365

7 1878 Tholen, Wolfgang  0712 Bürgerschützenverein Bösel 94 89 91 90 364

8 1875 Siems, Matthias  0716 SV Ocholt-Howiek 1902 90 89 92 91 362

9 1970 Pohl, Frank  0503 SV Wöpse 1901 89 85 92 95 361
10 1964 Meyer, Christian  0200 Geestemünder TV 1862 89 88 94 89 360
11 920 Allöder-Berling, Christian  0810 SV Ueffeln-Balkum 89 92 91 88 360
12 127 Lüken, Jörg  0301 SSV Dümmer 1974 86 90 90 93 359
13 1986 Litau, Max  0901 Vegesacker SV 1852 91 88 92 87 358
14 1844 Wundrach, Marcel  0401 SV Hesedorf 92 85 89 91 357
15 1977 Abeling, Marko  0713 Bürgerschützenverein Golden... 90 86 92 89 357
16 1855 Fitz, Maik  0507 SV Riede 91 89 89 88 357
17 1988 Schwanemann, Kai  1100 SV Burweg 92 89 90 86 357
18 1985 Wulf, Alexander  0901 SV Schwanewede 1920 92 82 91 91 356
19 1972 Brunkhorst, Björn  0502 SV Apelstedt u. Umg. 87 91 91 87 356
20 1231 Ehrhardt, Frank  1007 SV Völlenerfehn 1951 90 91 86 88 355
21 1978 von Döllen, Holger  0713 SSV Lutten 1906 89 93 87 86 355
22 1969 Schumacher, Stefan  0503 SV Wöpse 1901 90 90 89 82 351
23 1852 Müller, Heiner  0501 SV Haendorf 91 83 86 89 349
24 1672 Tiekötter, Benjamin  0507 SGi Thedinghausen 87 86 89 87 349
25 1973 Kopp, Timo  0708 SV Delmenhorst-Tell 1899 90 92 87 78 347
26 175 Borchers-Rohde, Cord  0304 SV Klein Lessen 1904 84 90 87 83 344
27 319 Harms, Michael  0501 SV Haendorf 85 85 86 85 341
28 1887 Behrens, Stephan  1001 SV Schirumer Leegmoor 81 87 84 84 336
29 1838 Vellguth, Heiko  0102 SV Arbergen 1954 91 76 91 77 335
30 1974 Timmer, Rolf  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 77 77 90 87 331
31 1975 Vormbrocke, Michael  0710 Ahlhorner SV 85 83 77 86 331
32 1971 Meyer, Felix  0502 SV Bassum 1848 89 77 76 85 327
33 1839 Wienberg, Mirco  0102 SV Arbergen 1954 78 86 79 84 327
34 1984 Lamping, Matthias  0819 SSC Artland 82 82 81 80 325
35 1967 Otten, Ulf  0507 SV Riede 80 75 84 83 322
36 1983 Eckelman, Rainer  0819 SSC Artland 78 83 78 83 322
37 1837 Braun, Daniel  0102 SV Arbergen 1954 78 86 78 78 320
38 1959 Tutzek, Marco  0102 Borgfelder SGi 1957 84 80 75 80 319
39 768 Hartmann, Rainer  0713 SSC Vechta 85 77 78 79 319
40 1989 Malchow, Kai Uwe  1100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 78 77 78 71 304
41 1981 Mertens, Michael  0810 SV Voltlage-Weese 72 78 71 75 296
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